StitER LEGISLAinio
ASSEMBLEIA I.EGSLATIVA io

ESTA00 DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFICIO N° 1728/2020/GABSECGERAL

Manaus, 15 de outubro de 2020.

Ao Senhor

LUIS FABIAN PEREIRA BARBOSA

Secretário de Estado de Educação e Qualidade do Ensino - SEDUC

Rua Waldomiro Lustosa, n2  250, Japiim II

69076-830 Manaus. AM

Assunto: Solicitando com urgência reforma de todas as partes estruturais das escolas citadas

nestes requerimentos.

Senhor Secretário,

1 	Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos Os 4247, 4248, 4249 e 4250, de

autoria do Deputado CARLINHOS BESSA, deferidos pela Presidência deste Poder, na reunião do

dia 08 setembro do presente ano.

Atenciosamente,

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES
Secretário-Geral

Av. Mário Ypiranga Monteiro, n° 3.950 - Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque — Parque Dez
CEP 69.050-30 — Manaus — AM — Brasil (92) 3183-4615

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br

;IkSSINADO DIGITALMENTE POR:

ERICLES RODRIGUES DO NASCIMENTO- 587.158.352-00 EM 19/10/2020 10:59:35

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SEDUC - Secretaria de Estado de Educação e Desporto

SPROweb
AMAZONAS GOVERNO

Comprovante de Recebimento

II II li

II II 1

1 1111

II

II ll

01100195232020

Comprovamos que o documento de assunto COMUNICAÇÃO SOCIAL

Doc. Origem: OF. 1728/2020/GABSECGERAL

Tendo como pessoa(s) interessada(s):

PODER LEGISLATIVO

Foi protocolado neste órgão em 20/10/2020 11:51 h, sob:

Protocolo N° 011.0019523.2020

Processo N° 01.01.028101.00019484.2020

Por: Frank Luiz Peres do Nascimento

Para acompanhar o andamento deste protocolo, acesse o site www.sproweb.am.gov.briacompanhar Sua chave
de acesso é:

fUWRwu74

Impresso em: 20/10/2020 11:52:20 	 Pag. 1/1

	00000001
	00000002